
TEMINIS KNYGŲ SĄRAŠAS (1–4 KL.) 

 

Pasakos 

 

Trumposios pasakos 

Adomaitytė, Gintarė. Karuselė 

Adomaitytė, Gintarė. Vėjų miesto pasakos 

Andersen, Hans Christian. Pasakos (arba kt. rinkinys) 

Bisset, Donald. Aukštyn kojom (arba kt. autoriaus knygos) 

Charmsas, Daniilas. Septynios katės 

Farjeon, Eleonor. Mažoji siuvėja 

Farjeon, Eleonor. Septintoji princesė 

Harrison, David Lee. Milžinų istorijos 

Janosch. Brolių Grimų pasakos kitaip 

Janosch. Panama labai graži 

Jurašius, Aidas. Akmenukų pasakos 

Kasparavičius, Kęstutis. Kvailos istorijos (+ kt. autoriaus knygos) 

Kipling, Rudyard. Kaip drugelis treptelėjo koja  

Liobytė, Aldona. Pasaka apie narsią Vilniaus mergaitę ir galvažudį Žaliabarzdį 

Lechermeier, Philippe. Princesės – pamirštos ir nežinomos… 

Maršak, Samuil. Dvylika mėnesių  

Morkūnas, Gendrutis. Blusyno pasakojimai 

Morkūnas, Gendrutis. Traškančios žvaigždės 

Perrault, Charles. Motulės Žąsies pasakos 

Poškus, Sigitas. Vieną kartą (2009 m.) 

Potter, Beatrix. Pasakos 

Raud, Eno. Cypliukas 

Rodari, Gianni. Pasakos telefonu 

Rodari, Gianni. Šypsenos ilgumo pasakaitės 



Šukytė, Virgina. Ančių močiutė 

Wilde, Oscar. Laimingasis princas ir kitos pasakos  ??? (į kt. grupę?) 

Žilinskaitė, Vytautė. Melagių pilis 

Žilinskaitė, Vytautė. Radinių namelis 

 

Ilgosios pasakos 

Barrie, James Matthew. Piteris Penas 

Baum, Lyman Frank. Nuostabusis Ozo šalies burtininkas 

Carroll, Lewis. Alisa Stebuklų šalyje ir Veidrodžio karalystėje 

DiCamillo, Kate. Pasaka apie Desperą 

Ende, Michael. Džimas Saga ir mašinistas Lukas  T+ 

Hoffmann, Ernst Theodor Amadeus. Spragtukas ir Pelių Karalius 

Janson, Tuve. Burtininko skrybėlė T+ 

Juodišius, Paulius. Amarėlio pyragas 

Juodišius, Paulius. Penktadieniais apelsinus sapnuoti draudžiama 

Kästner, Erich. Gegužės 35-oji 

Landsbergis, Vytautas V. Arklio Dominyko meilė T+ 

Landsbergis, Vytautas V. Obuolių pasakos 

Landsbergis, Vytautas V. Pelytė Zita T+ 

Lewis, Clive Stakles. Burtininko sūnėnas T+ („Narnijos kronikos“) 

Lindgren, Astrid. Mijo, mano Mijo 

Maar, Paul. Savaitėje tik šeštadieniai 

Nimmo, Jenny. Čarlio Bouno vidurnaktis 

Petkevičius, Vytautas. Gilės nuotykiai Ydų šalyje 

Rodari, Gianni. Čipolino nuotykiai 

Rodari, Gianni. Dželsominas Melagių šalyje 

Rodari, Gianni. Žydrosios Strėlės kelionė 

Šerelytė, Renata. Trenktukė, liūno vaikas 

Šukytė, Virgina. Karalaitis ir šunys 



Zvirgzdiņš, Juris. Liūto riaumojimas 

 

Raganos, vaiduokliai, vampyrai ir kitos būtybės 

Bauer, Jana. Raganiukė Gūdžiojoje girioje 

Beresford, Elisabeth. Vombliai 

Beresnevičius, Gintaras. Kaukučiai ir Varinis Šernas T+ 

Dahl, Roald. Raganos 

Deutsch, Stacia. Smurfai 

Dirgėla, Tomas. Apie raganą Šiokiątokią 

Gutauskas, Leonardas. Paskutinė Čepkelių ragana 

Jankutė, Nijolė. Kelionė į Septintą stotį 

Jansson, Tove. Burtininko skrybėlė T+ 

King-Smith, Dick. Mano mažasis monstriukas 

Loon, Paul van. Vilkolakiukas Dolfas 

Palčinskaitė, Violeta. Muzika troliui 

Paltanavičius, Selemonas. Velniukas ir vieversiukas 

Preussler, Otfried. Raganiukė 

Preussler, Otfried. Vaiduokliukas 

Putniņš, Māris. Laukiniai pyragai 

Raud, Eno. Pabaldukai 

Sommer-Bodenburg, Angela. Vampyriukas T+ 

Šerelytė, Renata. Krakatukų pievelė T+ 

Šerelytė, Renata. Trenktukė, liūno vaikas 

Valter, Edgar. Puokiai T+ 

Welsh, Renate. Vampyriukas neturi likti vienas 

Velthuijs, Max. Varlius ir nepažįstamasis 

Wölfel, Ursula. Raudonbatis ir Šimtažingsnis 

Wilde, Oscar. Kentervilio pilies vaiduoklis 

Zurba, Algimantas. Raganaitė Džilda 



Žilinskas, Justinas. Gugis – girių kaukas ir žmonių draugas 

 

Nykštukai, maži žmogeliukai, milžinai 

Besson, Luc. Artūras ir minimumai T+ 

Dahl, Roald. DGM 

Fombelle, Timothée de. Tobis Lolnesas (2 dalys) 

Hacke, Axel. Mažasis karalius Gruodis 

Lindgren, Astrid. Nykštukas Nilsas Karlsonas 

Nopola, Sinikka. Šiaudinukė ir Veltinukė T+ 

Norton, Mary. Skoliniautojai 

Nosovas, Nikolajus. Nežiniuko ir jo draugų nuotykiai T+ 

Nöstlinger, Christine. Nykštukas galvoje 

Prøysen, Alf. Pasakojimai apie Šaukščiukę 

Saja, Kazys. Ei, slėpkitės! 

Stark, Ulf. Murkšlinas ir Turkšlinas 

Swift, Jonathan. Guliverio kelionės 

Zylė, Kotryna. Milžinas mažylis 

Vizbaraitė, Ingrida. Karžygiuko istorija 

 

Stebuklai, burtai 

Blyton, Enid. Stebuklingas Tolumų medis 

Dahl, Roald. Matilda 

Dahl, Roald. Raganos 

DiCamillo, Kate. Fokusininko dramblys 

Goudge, Elizabeth. Baltasis arkliukas 

Gruelle, Johnny. Linksmasis Kaliausė 

Hopp, Zinken. Stebuklingoji kreida 

Jankutė, Nijolė. Kelionė į Septintą stotį 

Pogorelskis, Antonijus. Juodoji višta, arba Požemio gyventojai 



Preussler, Otfried. Ponas Klingzoras truputį mokėjo burti 

Rodari, Gianni. Džipas televizoriuje 

Schmidt, Annie M. G. Viplala T+ 

 

Pasakos apie gyvūnus 

Applegate, Katherine. Tas vienintelis Aivenas 

Avyžius, Jonas. Bardo nuotykiai ir žygiai 

Avyžius, Jonas. Didžiojo Užutėkio gyventojai 

Bessière, Gérard. Plunksna 

Bonsels, Waldemar. Bitė Maja ir jos nuotykiai 

Bröger, Achim. Pica ir Oskaras T+ 

Čechov, Anton. Kaštonė 

DiCamillo. Pasaka apie Desperą 

Finn, Perdita. Alvinas ir burundukai 

Grahame, Kenneth. Vėjas gluosniuose 

Harris, Joel Chandler. Dėdulės Rimuso pasakos 

Heinemann, Erich. Kaukučių kaimas 

Hub, Ulrich. Aštuntą prie laivo 

Hunter, Erin. Į tyrus T+ 

Jautakė, Ona. Avinėlis Jakobas 

Jautakė, Ona. Gimtadienis su Žvirbliu 

Kasparavičius, Kęstutis. Meškelionė  

Kipling, Rudyard. Džiunglių knyga 

Kozlovas, Sergejus. Ežiukas rūke 

Krohn, Leena. Pelikanas 

Landsbergis, Vytautas V. Kiškis Pranciškus T+ 

Lybeck, Sebastian. Ežiukas Latė ir vandens skiltuvas 

Liniauskas, Jonas. Suvyniota diena, arba Kokio dydžio būna didelė meilė 

Lofting, Hugh. Daktaras Dolitlis T+ 



Mackevičius-Nord, Jonas. Pabėgėliai iš zoologijos sodo 

Nordqvist, Sven. Petsono tortas  T+ 

Paltanavičius, Selemonas. Leopardas Leonardas 

Paltanavičius, Selemonas. Maži ežiuko sapnai 

Schmidt, Annie M.G. Minusė 

Sekora, Ondřej. Skruzdėliuko Ferdos nuotykiai T+ 

Sepúlveda, Luis. Apie žuvėdrą ir katiną, kuris išmokė ją skraidyti 

Tamulaitis, Vytautas. Skruzdėlytės Greitutės nuotykiai 

Ulickaja, Liudmila. Istorija apie katiną Ignasijų, kaminkrėtį Fedią ir Vienišąją 

pelę 

Uličiansky, Ján. Katinas su riedučiais 

White, Elwyn Brooks. Gulbės trimitas 

White, Elwyn Brooks. Šarlotės voratinklis 

Wieslander, Jujja. Mamulė Mū T+ 

Vinci, Leonardo da. Sparnuotosios raidės 

Zarambaitė, Ignė. Emilio laiškas 

Zurba, Algimantas. Daktaras Mauricijus T+ 

Zvirgzdiņš, Juris. Liūto riaumojimas 

Žutautė, Lina. Ferdinandas ir Pū T+ 

 

Žaislai 

Avyžius, Jonas. Aštuonetas iš Trepsės namų 

Bond, Michael. Meškiukas, vardu Pedingtonas T+ 

Collodi, Carlo. Pinokio nuotykiai 

DiCamillo, Kate. Nepaprasta Edvardo Tiuleino kelionė 

Gruelle, Johnny. Skudurinės Onutės pasakėlės 

Milne, Alan Alexander. Pūkuotuko pasaulis 

Raud, Eno. Cypliukas 

Svĕrák, Jan. Kukis grįžta 



Zvirgzdiņš, Juris. Liūto riaumojimas 

Zvirgzdiņš, Juris. Tobijo paistalai 

Žilinskaitė, Vytautė. Kelionė į Tandadriką 

 

Liaudies pasakos 

Arany, László. Vengrų liaudies pasakos 

Aukso kirvukas: įvairios lietuvių liaudies pasakos 

Budos skrybėlės: japonų liaudies pasakos 

Girios trobelė: lietuvių liaudies pasakos apie gyvūnus 

Gyvasis vanduo: lietuvių liaudies stebuklinės pasakos 

Gražiausios Europos šalių pasakos 

Gražiausios islandų pasakos ir sakmės 

Gražiausios mano vaikystės pasakos: latvių pasakos 

Gražiausios Korėjos pasakos 

Gulbė karaliaus pati: lietuvių liaudies pasakos 

Hering, Elisabeth. Aukso karalystė: vokiečių pasakos 

Išminties pasakos: lietuvių liaudies pasakos 

Kalvis ir fėjos: škotų pasakos 

Karaliaus sakalas: italų pasakos 

Kas miške, kas šile?: lietuvių liaudies pasakos apie našlaitę 

Kas vakarą po pasaką: lietuvių liaudies pasakos 

Laumių pasakos: lietuvių liaudies pasakos 

Martínek, Vojtěch. Gyvačių karaliaus dovana: čekų pasakos 

Miegalių pasakos: lietuvių liaudies pasakos 

Nė velnio nebijau: lietuvių pasakos 

Norvegų pasakos 

Penkiaspalvis elnias: japonų liaudies pasakos 

Princesė pelytė: prancūzų pasakos 

Recheis, Käthe. Baltosios katės paslaptis: viso pasaulio pasakos apie kates 



Recheis, Käthe. Mėnulio fėjos šypsena: viso pasaulio pasakos apie fėjas 

Recheis, Käthe. Strėlės Sūnus ir stebuklingi šunys: indėnų pasakos 

Septynios stirnos: austrų pasakos 

Stebuklingas ragas: anglų pasakos 

Trys laimės: įvairios lietuvių liaudies pasakos 

Užburta karalystė: lietuvių liaudies pasakos 

 

Linksmosios knygos 

 

Černiauskas, Rimantas. Slieko pasaka 

Dahl, Roald. Čarlis ir šokolado fabrikas (ir kt. autoriaus knygos) 

Dirgėla, Tomas. Apie raganą Šiokiątokią 

Dirgėla, Tomas. Domas ir Tomas 

Harris, Joel Chandler. Dėdulės Rimuso pasakos 

Kästner, Erich. Gegužės 35-oji 

Lindgren, Astrid. Emilis iš Lionebergos 

Lindgren, Astrid. Mažylis ir Karlsonas, kuris gyvena ant stogo 

Lindgren, Astrid. Pepė Ilgakojinė 

Maar, Paul. Savaitėje tik šeštadieniai 

MacDonald, Alan. Dantys! („Nevala Bertis“) T+ 

Majaluoma, Markus. Tėti, eime grybauti! Tėti, plaukiam į salą! 

Nordqvist, Sven. Petsono tortas T+ 

Parvela. Timo. Elė ir pašėlusi klasė T+ 

Preussler, Otfried. Plėšikas Hocenplocas T+ 

Walliams, David. Berniukas milijardierius (ir kt. autoriaus knygos) 

 

Draugystė 

 

Avyžius, Jonas. Juodažvaigždis arkliukas 



Colfer, Eoin. Benis ir Omaras 

DiCamillo, Kate. Jei ne Vinis Diksis 

DiCamillo, Kate. Reimė 

Gripe, Maria. Hugas ir Jozefina T+ 

Krohn, Leena. Pelikanas 

Rebeka Una. Pijus ir Nikolas 

Steinhöfel, Andreas. Rikas, Oskaras ir šmėklos tamsoje 

Zarambaitė, Ignė. Emilio laiškas 

 

Filosofija, amžinieji klausimai 

 

Belli, Gioconda. Kaip atsirado drugeliai? 

DiCamillo, Kate. Nepaprasta Edvardo Tiuleino kelionė 

Donnelly, Elfie. Sudie, seneli, ištariau aš tyliai 

Gaarder, Jostein. Ei! Ar čia yra kas nors? 

Jalonen, Riitta Elisabet . Mergaitė ir kuosų medis 

Krüss, James. Timas Taleris, arba Parduotas juokas 

Magnason, Andri Snær. Mėlynosios planetos istorija 

Masteikaitė, Solveiga. Lėti ir tylūs dalykėliai 

Morkūnas, Gendrutis. Grįžimo istorija 

Mourlevat, Jean-Claude. Upė, tekanti atgal 

Nanetti, Angela. Mano senelis buvo vyšnia 

Saint-Exupéry, Antoine de. Mažasis princas 

Schubiger, Jürg. Mama, tėtė, aš ir ji 

Sepúlveda, Luis. Apie žuvėdrą ir katiną, kuris išmokė ją skraidyti 

Tan, Shaun. Prarastas daiktas 

Wigersma, Tanneke. Aštuonios dienos su Angelu 

 

 



Mergaitės 

 

Alcott, Louisa May. Mažosios moterys 

Birdsall, Jeanne. Sesutės Pendervik 

Burnett, Frances Hodgson. Mažoji princesė 

Coolidge, Susan. Ką nuveikė Keitė 

Kästner, Erich. Dvynukės 

Lindgren, Astrid. Kerstina ir aš 

Lindgren, Astrid. Mūsų visų Madikė 

Lindgren, Astrid. Smarkuolė Kaisa 

Michaëlis, Karin. Bebė 

Montgomery, Lucy Maud. Anė iš Žaliastogių T+ 

Porter, Eleanor H. Poliana 

Spyri, Johanan. Heida 

 

Pašėlę pramuštgalviai 

 

Edwards, Dorothy. Mano išdykėlė sesytė 

Geisler, Dagmar. Slapti Vandos užrašai 

Kästner, Erich. Dvynukės 

Lindgren, Astrid. Emilis iš Lionebergos 

Lindgren, Astrid. Lota iš Pramuštgalvių gatvės 

Lindgren, Astrid. Mažylis ir Karlsonas, kuris gyvena ant stogo 

Lindgren, Astrid. Mūsų visų Madikė 

Lindgren, Astrid. Padaužų kaimo vaikai 

Lindgren, Astrid. Pepė Ilgakojinė 

Michaelis, Antonia. Pas mus, Amerlyje T+ 

Misevičius, Albertas Vytautas. Danuko Dunduliuko nuotykiai 

Petkevičius, Vytautas. Kodėlčius 



Schmidt, Annie M.G. Otutė 

Wilson, Jacqueline. Mes – dvynės! 

 

Nuotykiai 

 

Blyton, Enid. Penketukas lobių saloje; Ir vėl nepaprasti nuotykiai; Sėkmingas 

pabėgimas T+ 

Dahl, Roald. Denis pasaulio čempionas 

Dirgėla, Tomas. Domas ir Tomas 

Lindgren, Astrid. Rasmusas klajūnas 

Twain, Mark. Princas ir elgeta 

Twain, Mark. Tomo Sojerio nuotykiai. Heklberio Fino nuotykiai 

 

Detektyvai 

 

Gray, Jennifer. Katinas Naguotis laužo taisykles T+ 

Kasparavičius, Kęstutis. Dingęs paveikslas 

Kästner, Erich. Emilis ir sekliai 

Lindgren, Astrid. Kalio Bliumkvisto nuotykiai 

Voronina, Lesia. Superagentas 000. Auksinės kengūros paslaptis 

Widmark, Martin. Deimantų paslaptis (Sekliai Maja ir Lasis) T+ 

 

Realistinės istorijos apie gyvūnus 

 

Atwater, Richard. Pono Poperio pingvinai 

Corder, Zizou. Liūtų berniukas T+ 

Čechovas, Antonas. Kaštonė 

Denneborg, Heinrich Maria. Laukinis arkliukas Baltazaras T+ 

Dovydėnas, Liudas. Katino sodas 



Fekete, István. Murza 

Gray, Jennifer. Katinas Naguotis laužo taisykles T+ 

Hartmann, Sven. Aš ir mano žmogus 

Helmer, Marilyn. Ūka 

Ibbotson, Eva. Šuo ir jo berniukas 

Knight, Eric Mowbray. Lesė grįžta 

Lean, Sarah. Šuo vardu benamis 

Mackevičius-Nord, Jonas. Aukso mieste 

Mackevičius-Nord, Jonas. Pabėgimas iš zoologijos sodo 

Mašiotas, Pranas. Sparnuočiai 

Michels, Tilde. Lik su manim, Koko Ming! 

Morpurgo, Michael. Gimęs bėgti 

Morpurgo, Michael. Kasparas, kačių princas 

Rix, Megan. Šunelis didvyris 

Salten, Felix. Bembis; Bembio vaikai 

Schwartz, Ellen. Žvaigždūnė 

Sewell, Anna. Juodasis Gražuolis 

Sruoginis, Laima. Juk pažadėjai 

White, Elwyn Brooks. Šarlotės voratinklis 

 

Realizmas: atsiminimai, realistinė litertūra 

 

Adomaitytė, Gintarė. Laumių stalas T+ 

Baltscheit, Martin. Pinos laiškai 

Burnett, Frances Hodgson. Mažasis lordas Fontlerojus 

Burnett, Frances Hodgson. Mažoji princesė 

Burnett, Frances Hodgson. Paslaptingas sodas 

De Amicis, Edmondo. Širdis 

DiCamillo, Kate. Reimė 



Lean, Sarah. Šuo vardu Benamis 

Liegutė, Emilija. Tėtis sugrįžo 

Lindgren, Astrid. Mes Varnų saloje 

Marčėnaitė, Nomeda. Lėlė 

Pervik, Aino. Paula ir Patrikas 

Pervik, Aino. Paula baigia vaikų darželį 

Račickas, Vytautas. Šlepetė T+ 

Richter, Jutta. Lydekos vasara 

Schubiger, Jürg. Mama, tėtė, aš ir ji 

Stark, Ulf. Stebuklingasis berniukas 

Steinsdóttir, Kristín. Angelas Vakarų rajone 

Steinsdóttir, Kristín. Spurgos ir karis 

Varmer, Hjørdis. Vargšas berniukas iš Odensės 

Vestly, Anne-Catharina. Aštuoni vaikai, tėtė, mama ir sunkvežimis T+ 

Wilder, Laura Ingalls. Namelis prerijose T+ 

Vilė Vėl. Kaip mes išgarsėjome 

Vilė Vėl. Parašyk man iš Afrikos 

 

Poezija 

 

Eilėraščiai 

Braziūnas, Vladas. Kuosos Kro gyvenimas ir atvirkščiai 

Degėsys, Liutauras. Žolynas; Žvėrynas 

Degutytė, Janina. Baltas gulbių sostas 

Degutytė, Janina. Į saulėtekį ir dainą 

Geda, Sigitas. Baltoji varnelė ir kt. autoriaus knygos 

Jakubėnas, Kazys. Kas kiemely daros 

Karosaitė, Alma. Asilėlis Benas svajonių žirgyne 

Karosaitė, Alma. Asilėlis Benas žinių šaltinyje 



Karosaitė, Alma. Kaip išnešti uodegytę? ir kt. autorės knygos 

Kubilinskas, Kostas. Debesėlių tiltas 

Kubilinskas, Kostas. Mano batai buvo du 

Kukulas, Valdemaras. Vėjo birbynė ir kt. autoriaus knygos 

Marcinkevičius, Justinas. Laukinė kriaušė 

Marčėnas, Aidas. Žmogaus žvaigždė 

Matutis, Anzelmas. Žilo šilo darbininkai 

Milne, Alan Alexander. Kai mes buvome maži 

Navakauskas, Česlovas. Burbulų lietus 

Palčinskaitė, Violeta. Karalius pamiršo raidyną 

Pusnynų pasaka 

Skučaitė, Ramutė. Takelis iš naujo ir kt. autorės knygos 

Šerelytė, Renata. Sraige, nerūkyk 

Šimkus, Antanas. Vaizdai iš gyvenimo bobulytės ir kt. 

Šimtas vėjo malūnėlių 

Vaičiūnaitė, Judita. Aitvaras 

Vainilaitis, Martynas. Vario varteliai ir kt. autoriaus knygos 

Vytė Nemunėlis. Tėvų nameliai brangūs 

Žemgulytė, Paulina. Kaip lelijos žydėjimas 

Žitkevičius, Leonardas. Čiampar vampar 

 

Poemos arba eiliuotos pasakos 

Binkis, Kazys. Kiškių sukilimas ir kt. autoriaus knygos 

Geda, Sigitas. Pelytė Sidabrytė 

Jeršovas, Piotras. Arkliukas kupriukas 

Karosaitė, Alma. Mikė, Milda ir Matilda 

Kubilinskas, Kostas. Eiliuotos pasakos 

Liniauskas, Jonas. Paukščių abėcėlė 

Marcinkevičius, Justinas. Greitoji pagalba 



Marcinkevičius, Justinas. Grybų karas 

Marcinkevičius, Justinas. Voro vestuvės 

Mieželaitis, Eduardas. Zuikis puikis 

Dr. Seuss. Hortonas ir kasiukai 

Dr. Seuss. Kaip Grinčas Kalėdas vogė! 

Vainilaitis, Martynas. ruknelė ir kt. autoriaus pasakų knygos 

Vainilaitis, Martynas. Ežio namas 

Vytė Nemunėlis. Meškiukas Rudnosiukas 

 

Ekranizuotos knygos 

 

Barrie, James Matthew. Piteris Penas 

Bond, Michael. Meškiukas, vardu Pedingtonas 

Carroll, Lewis. Alisa Stebuklų šalyje ir Veidrodžio karalystėje 

Cowell, Cressida. Kaip prisijaukinti drakoną T+ 

Dahl, Roald. Čarlis ir šokolado fabrikas 

Dahl, Roald. DGM 

Dahl, Roald. Džeimsas ir milžiniškas persikas 

Dahl, Roald. Matilda 

Dahl, Roald. Raganos 

DiCamillo, Kate. Pasaka apie Desperą 

Kipling, Rudyard. Džiunglių knyga 

Rowling, J.K. Haris Poteris ir Išminties Akmuo T+ 

Dr. Seuss. Kaip Grinčas Kalėdas vogė! 

White, Elwyn Brooks. Šarlotės voratinklis 

 

Pažintinė literatūra 

 

Aš ir pasaulis. (sud. Danguolė Kandrotienė) 



Broom, Jenny. Animalium. Didysis gyvūnų muziejus 

Česūnienė, Renata, Česūnas, Laurynas. Mėgintuvėlio kelionės T+ 

Green, Dan. Žmogaus kūno fabrikas 

Enciklopedija apie Lietuvą 

Kakės Makės enciklopedija 

Kandrotienė, Danguolė. Mano kelionių dienoraštis 

Kandrotienė, Danguolė. Šaukšto šmaukšto stalo akademija 

Paltanavičius, Selemonas. Aš – lietuvis 

Paltanavičius, Selemonas. Eime į gamtą! 

Paltanavičius, Selemonas. Geri darbai gamtai 

Paltanavičius, Selemonas. Gyvūnų namai 

Paltanavičius, Selemonas. Kur keliauja gyvūnai 

Paltanavičius, Selemonas. Mano Raudonoji knyga 

Paltanavičius, Selemonas. Pažinkime Lietuvos gyvūnus 

Paltanavičius, Selemonas. Sykiu su upeliu 

Paltanavičius, Selemonas. Tėvai ir vaikai 

Piličiauskienė, Daiva. Eismas 

Vitkus, Zigmas. Lietuvos kasdiena 

--------- 

*T+ – taip žymimos knygos, kurios turi tęsinius, knygų ciklai, serijos. 

Sudaryta 2016 metais. 

 

 


